
 
 

 
 
 
 

Uživatelský manuál 
 
 



Popis produktu: 

 
 

1. AUX vstup 
2. Slot SD karty 
3. USB port 
4. Konektor do autozásuvky 
5. Kladný pól autozásuvky 
6. Záporný pól autozásuvky 

 
 

POKYNY PRO POUŽÍVÁNÍ VAŠEHO FM VYSÍLAČE 
 

1. Vložte FM vysílač do autozásuvky vašeho vozidla. 
2. Nastavte na FM vysílači požadovanou frekvenci vysílání pomocí tlačítek na přístroji 

nebo na dálkovém ovladači. 
3. Nalaďte rádio na nastavenou frekvenci FM. 
4. Připojte kompatibilní kartu SD (max. 16 GB, není součástí dodávky) do portu SD nebo 

USB flash disk (max. 16 GB, není součástí dodávky) do portu USB FM vysílače, nebo 
připojte další kompatibilní zařízení pomocí audio kabelu. 

5. U jiných kompatibilních hudebních zařízení nebo MP3 / MP4 přehrávačů použijte 
přiložený audio kabel, kterým zařízení připojte do AUX vstupu FM vysílače. 

Poznámka: Pokud chcete použít tuto funkci, stiskněte tlačítko " " pro zastavení 
přehrávání hudby z USB nebo SD karty. 

 
 

Klíčové vlastnosti 
 

 Podpora přehrávání MP3/WMA 

 Vysílání na frekvenci v rozsahu 87.5 MHz až 108.0 MHz, nastavitelné 

 6 režimů ekvalizéru (dostupné přes dálkové ovládání) 

 Podpora napájení 12V i 24V 



 Infračervené dálkové ovládání 

 Podpora složek 

 Podpora USB a SD karet do kapacity 16GB 
 
 
 
 
 

Ovládání a tlačítka: 
 

 

 
- spuštění a zastavení přehrávání 
- dlouhý stisk pro změnu režimu 
opakování skladby, procházení mezi 
„FOL“ (složka), „ONE“ (pouze jednu 
skladbu), „RAN“ (náhodně), „ALL“ 
všechny. 
 

 

 
- Další skladba 
 

 

 
- Předchozí skladba 
 

„B+“ / „A+“ 
 
- změna vysílací frekvence 
 

„EQ“ (na dálkovém ovládání)   
 
- nastavení ekvalizéru 
 

„Folder+“ / „Folder-„ (na dálkovém 
ovládání) 

 
- procházení mezi složkami 
 

 
  
    
    
 
 
 
   

 

 


